
 

 

 

I.27.OR.12                                                                              26.04.2012r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity wprowadzony Obwieszczeniem Marszałka Sejmu z dnia 8 

czerwca 2010 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy - Prawo zamówień publicznych, 

opublikowany w Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078, Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. 

Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania inwestycyjnego pod 

nazwą: „„„„OOddmmuulleenniiee  rroowwóóww  ii  pprrzzeeppuussttóóww  oodd  ddrrooggii  OOssttrroowwiieecc  --  RRaaddoomm  ddoo  wwssii  

GGóórrkkii  IIII  nnrr  11552244000055    oorraazz  RRuuddnniikk  pprrzzeezz  wwiieeśś  nnrr  11552244000099”” 

””  wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

ZAKŁAD USŁUG WOD. KAN 

Zenon Łukawski  

ul. Karpacka 6  

27 – 200 Starachowice  

za cenę ofertową: 114 481,17zł [brutto]. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 

Podpisanie umowy z wybranym oferentem nastąpi w dniu 07.05.2012r. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Lp. OFERENT 
CENA 

BRUTTO (zł) 
GWARANCJA 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

1. 

„DROMAR” 

R.L. Bożek  

ul. Gulińskiego 9a 

27 – 400 Ostrowiec Św.  

141 544,14 36 miesięcy 80,9 

2. 

DROGMAS  

ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH 

Adam Sławiński  

ul. Szydłowiecka 14 

26 – 110 Skarżysko Kamienna  

170 302,84 36 miesięcy 67,2 

3. 

Przedsiębiorstwo – Produkcyjno – 

Usługowo – Handlowe „AGRO-BUD” 

Jan Szymański  

ul. 6-go Września 91 A  

27 – 200 Starachowice  

181 776,37 36 miesięcy 63 

  
Urząd Gminy w Brodach                                      Referat Inwestycyjny 
ul. St. Staszica 3                                                   tel. (041) 271 12 05  
27 – 230 Brody                                                    inwestycyjny.brody@vp.pl 
telefon/fax (041) 271 12 31 gmina@brody.ino.pl 
NIP 664 – 00 – 11 – 820 

 

mailto:gmina@brody.ino.pl


 

4. 

ZAKŁAD USŁUG 

BUDOWLANYCH 

INSTALACYJNYCH 

PROJEKTOWANIE I 

WYKONAWSTWO  

mgr inż. Anna Grochowina  

ul. Żytnia 16 

27 – 200 Starachowice  

171 761,91 36 miesięcy 66,7 

5. 

FIRMA USŁUGOWO – 

HANDLOWA  „LECH” 

Leszek Pióro 

Górno – Parcele 15  

26 – 008 Górno  

181 020,47 36 miesięcy 63,2 

6. 

Firma „MiM” Kuryga Małgorzata  

ul. J. Reńskiego 20  

27 – 400 Ostrowiec Św. 

155 238,96 36 miesięcy 73,7 

7. 

ZAKŁAD USŁUG WOD. KAN 

Zenon Łukawski  

ul. Karpacka 6  

27 – 200 Starachowice  

114 481,17 36 miesięcy 100 

8. 

F.T.U.H. „DAREK”  

Dariusz Fijałkowski  

ul. Żytnia 102 

27 – 200 Starachowice  

148 504,51 36 miesięcy 77,1 

9. 

PW „DARPOL”  

Dariusz Adamczyk  

ul. Starachowicka 21 

27 – 230 Brody  

137 919,65 36 miesięcy 83 

10. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE  

„TRUCHLEWSKI” 

Krynki ul. Ostrowiecka 6 

27 – 230 Brody  

158 919,39 36 miesięcy 72 

11. 

„TRANS” 

L. Krupa, K. Jakubowski ul. 

Kościuszki 1 

26 – 110 Skarżysko – Kamienna  

 

PHU „TOPEKO” 

Sławomir Turbakiewicz  

ul. Gulińskiego 27 

27 – 400 Ostrowiec Św.  

162 248,17 36 miesięcy 70,6 

 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 



 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w  ustawie z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity wprowadzony Obwieszczeniem Marszałka 

Sejmu z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy - Prawo zamówień 

publicznych, opublikowany w Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078, Nr 182, poz. 

1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484) – dział VI „Środki ochrony 

prawnej”. 

 

Otrzymują: 

A. Po 1x Wykonawcy ( faksem + drogą pocztową za zwrotnym potwierdzeniem odbioru) 

B. 1 x Zamawiający  

C. Strona internetowa + tablica ogłoszeń Zamawiającego  

 

Wójt Gminy Brody 

 

mgr Andrzej Przygoda 


